PACIIOPE/ ITPUITIPEMHE HACTABE N3 MATEMATUKE

3a MpUjeMHU UCTIUT Ha CTYZUjCKUM rporpaMuMa Maremaryka U padyyHapCTBO, MaTtemaTuka U ¢pu3uKa

MoHepjerbak

20.6 — 24.6. 2022.

20.6.2022.

lNpepaBay JeneHa

10:00-
11:30

11:30-
12:00
12:00-
13:30

Paposuh
Anrebapcku
n3pasn

naysa

MonnHomum

YTopak Cpujepa
21.6.2022. 22.6.2022.
Mapko hutuh  Bnagumup
Bnagnumh
Mnanumvetpuja KsagpatHa
thyHKLMja
naysa naysa

CrepeomeTpuja KBagpaTtHe
jeaHauYnHe un
HejegHayvHe

YeTBpTak MeTtak

23.6.2022. 24.6.2022.

OrweH MNanas  Mwunuua
Oparaw

EkcnoHeHunjan TpuroHomeTtpuja
Han

noraputMcka

doyHKUMja

naysa naysa

KombuHaToprka AputmeTnyka u
reomeTpujcka
nporpecuvja




